鹿児島県立武岡台高等学校

合格者集合当日のバスの運行について（お知らせ）

 合格者集合当日〔３月 14 日（木）〕のバスの運行は，下記のとおりです。本校には駐車スペースがご

ざいませんので，下記のバスもしくはタクシー等でお越しください。送迎される場合は，正門より係職

員が誘導しますので，送迎専用降車場所でお願いします。

なお，３月末まで南国交通バスは平日も土曜ダイヤで運行しております。バス停・時刻・運賃等に関

することで御不明な点は，南国交通のホームページを御覧になるか南国交通〔℡ 245－4001（鹿児島営

業所）〕へ直接お問い合わせください。

記

 来 校 バ ス

 臨時バスの運賃は 280 円です。

※鹿児島中央駅バス停「西口」は西１番（ファミリマート前），「東口」は東 22 番です。

★ハイランド西バス停より，学校まで徒歩 10 分程度です。

【注意】受付時間近くに到着する便は，混雑し乗車できないことも予想されますので，早めの便に乗車

されますよう御協力ください。

 下 校 バ ス

 下記のバスは武岡台高校バス停発です。全て中央駅に停まります。

 ※N46，N40-2 は，明和，原良経由で中央駅に行きます。

 ハイランド西バス停発の 16：00(伊敷小行き) 16：52(中別府行き) 17：08(旭ヶ丘行き)もあります。

全て中央駅に停まります。

始発バス停 鹿児島駅 天文館 鹿児島中央駅※ 田 上 ハイランド西 武岡台高校

宮之浦団地北 ― 11：51 11：57 東口 12：03 12：14★ ―

吉野ゴルフ場 12：20 12：26 12：32 東口 12：38 12：49★ ―

中央駅西口（臨時）   12：25 西口 － － 12：40

中央駅西口（臨時）   12：35 西口 ― ― 12：50

中央駅西口（臨時）   12：45 西口 ― ― 13：00

行  き  先 発 車 時 刻

吉田インター 15：40

花棚 16：20

※N46 市役所前 16：40

伊敷小 17：00

※ N40-2 緑ヶ丘団地北 17：05

吉野ゴルフ 17：15

花棚 17：25

鹿児島駅前 17：33

鹿児島中央駅バス停

西１番

                               南国交通 HP より